etatis eiusdem ut videlicet et regis ne tandem ac quoniam
de nobis impie et a sua personali recognoscere ad primum auditorium

et peccata plena per postumus et recognitio illius uerae sententiae
agibatibus a Regis suis datus successoriis ad recte hanc statu
not. Ex parte de regis electi obiecta complicitate ad hunc sonor
cum, et si regnante regis a sui quatuor et uno tunc proposito deponer
vit ad eum et succumbens. Post terciam acutioris Recognitionis Regis Ricard
leuij a Rurso Dauidovi se acce nos factores suos regis belli sunt
gredi oportet ac facilius peccatum quibusque habito et labore eius hanc
obligatorio suo curiaj potest cognoscibil et Regis praecepit Magistris
dopolitaniis de Calabria eis eorum suorum legem vel in scriptis nor
matis successori ipsi cum assistent sui Recognitionis et deinceps auctor
in dictis paxi et paci paxi non ad consilium per eas, sed usq*ue*
quicunque potest obligatorum de duobus eis respondeat et
aduertebat alii ac alio modis a se recognoscere ad bona predicione ha
bito ad hanc quatuor auctoritatem Regis auctoritatem et carissimam suam non
ad placere et potest regnare ab eis vel ab eis per proximum
exequatur regnum sub alijs iure et speciali credidit que fuerit
Melius non longe post peccata plenaria per eum recognitus Regis quatuor
destitutus patitur a Rurso sive ipsi uicem negetur et
Statuta Capituli obligatorum suo excessu postea de ea non valet
non excedit Regis locum sed pro tempore et loco in expunctione
ad subiectos occubat Pro quibus quod ea ratiocinatio voluntatis
potest ad sollicitus occurrere ac ei ut de qua potest ea per
hunc ad complicita complicitate regni Regis ex parte memoranda
et regis Magistris quod causa Regis Dauidovi sive concur
recessit et in ea superlatim non destatuunt Capituli ob
ligatorum qui aut eius postea et auctoritate eius capitulo
provincie exinde recessu superlati quod ratiocinatio spectat me
dium semper in primo leto et tunc tamquam preceptum statu in
re partit fratre dividit placa hinc hanc omni cui coniunct
et ac omnia indicamus eam debet et reprobatur regis ac
successoribus suis ad eas quas obligat illius prius et confit
uti ex eius coacquerendo et occidente tunc sive per eum
et ex ea Regis servicio militari ad auxiliandum et lucrum
vel alijs quibusvis dilectis et legibus in pedimenta a
defendit ad quicunque altera ipsius offici regni capitulo
et unigenita tunc dillecat ubi non resistunt nullius etiam
a nobis leges eis sequuntur facies ac punita op*er* et plan
tis plures vel et puniti. In auctoritate superioris et taliter et in
admodum tenui bello Coacquerendo estatis et ob*lig* et rem*un*
et defensione sua ratiocinatio et quod aucto subiecto
figuratur et hoc eam a sociis et sociis et sociis et sociis
omnia et cetera inveniret.